
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD LECZNICTWA AMBULATORYJNEGO 
W KATOWICACH „MOJA PRZYCHODNIA” UL.PCK 1, 40-057 KATOWICE
SPZLA /DZP/  RJ/ 221-229/2013                                         Katowice, dnia 18.07.2013 roku.

Wszyscy zainteresowani udziałem 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg nieograniczony na 
dostawę urządzeń i sprzętu medycznego  - Sprawa PN/7/D/2013.
Numer ogłoszenia: 272426 - 2013; data zamieszczenia: 12.07.2013.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawa Zamówień Publicznych 
(Dz. U. Nr 113 z dnia 25.06.2010 poz. 759 tekst jednolity z późniejszymi zmianami), przekazujemy 
Państwu treść  pytań,  jakie  zostały złożone w przedmiotowym postępowaniu oraz  treść  udzielonej 
odpowiedzi.

Pytanie 1. Treść: Opis przedmiotu zamówienia Pakiet 4 - aparat do elektrokoagulacji - 3 zestawy:
Czy zamawiający wymaga w zestawie 8 elektrod  wielorazowego użytku?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2. Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie elektrod w jednakowej cenie do wyboru przez 
zamawiającego/użytkownika  z dołączonej karty katalogowej ponieważ do opisanych zabiegów można 
używać różne elektrody?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3. Czy zamawiający wymaga uchwyt kompatybilny  do oferowanych elektrod? Jeżeli tak to 
czy uchwyt ma być  wielorazowego użytku? Jeżeli wielorazowego użytku to czy zamawiający 
wymaga, aby uchwyt przeznaczony był do minimum 400 cykli sterylizacji w autoklawie? 
Odpowiedź: Uchwyt musi być kompatybilny z elektrodami wielorazowymi, przeznaczony do min. 
100 sterylizacji w autoklawie.

Pytanie 4. Czy zamawiający wymaga wyłacznik nożny? Jeżeli tak to czy ma być jednoprzyciskowy do 
koagulacji  czy dwuprzyciskowy do cięcia i koagulacji?
Odpowiedź: Wyłącznik nożny jednoprzyciskowy.

Pytanie 5. Czy zamawiający wymaga elektrodę bierną wielorazowego użytku, silikonową, dla 
dorosłych o wymiarach 25x15cm z nierozłącznym kablem dł. 4,5m  czy elektrody bierne 
jednorazowego użytku w ilości 100szt z kablem o dł. 5m kompatybilną do oferowanej diatermii?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrodę neutralną wielorazową, silikonową o pow. Min. 450 
cm² i dł. Kabla min. 4 m.

Rozdział IV warunki udziału w postępowaniu,pkt.2. posiadanie wiedzy i doświadczenia: czy 
wymagana wartość zrealizowanych lub realizowanych dostaw dotyczy całego postępowania czyli 
wszystkich pakietów? Pytamy, ponieważ wymagana wartość 30.000 zł jest nieadekwatnie wysoka do 
wartości Pakietu 4 - aparat do elektrokoagulacji. Czy zamawiający dopuszcza posiadanie wiedzy i 
doświadczenia na wartość minimum 10.000 zł dla Pakietu 4?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza posiadanie wiedzy i doświadczenia na wartość minimum 
10.000 zł dla Pakietu 4?

Pytanie 6.  Treść:  Czy Zamawiający oczekuje,  aby aparat  posiadał  tryb bipolarny,  który rozszerza 
zakres zabiegów i jest trybem mniej inwazyjnym? 
Odpowiedź: Tak.



Pytanie 7. Treść: Czy Zamawiający zrezygnuje z instalacji sprzętu (otoskopu) i szkolenia personelu w 
zakresie  tego  pakietu?  Sprzęt  jest  prosty  w obsłudze  i  nie  wymaga  instalacji  i  specjalistycznego 
szkolenia. 
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8. Tak. Czy w formularzu ofertowym należy wpisać wartość łączną pakietu, a w 
umowie ceny jednostkowe czy również wartość łączną - pozycja cena jedn. 
netto ?
Odpowiedź: W formularzu ofertowym : tabeli należy wpisać ceny jednostkowe a pod tabelą w 
cena Pakietu należy wpisać cenę za pakiet tzn. ceny jednostkowe z tabeli pomnożyć przez 
ilość sztuk w pakiecie. 

Podpis Zamawiającego

Mgr Czesława Brylak – Kozdraś Dyrektor samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa 
Ambulatoryjnego w Katowicach.
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